各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对廊坊市爱尔血液净化器材厂等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易（政府采购）中心
2020年08月07日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	HCS00269
	廊坊市爱尔血液净化器材厂
	廊坊市爱尔医疗科技有限公司

	J0868
	湖北四维医药股份有限公司
	华润武汉医药有限公司罗田分公司

	J4366
	湖北健帆商贸有限公司
	湖北楚文赞医疗器械有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	鄂械注准20142641931
	壳聚糖护创海绵
	武汉奥绿新生物科技股份有限公司
	HCS00384
	武汉奥绿新生物科技股份有限公司
	申报企业（即生产企业）由武汉奥绿新生物科技股份有限公司（HCS00384）变更为武汉澳沐康医疗科技有限公司（HCS03031）

	2
	鄂械注准20182012381
	微型钨针消融电极
	武汉奥绿新生物科技股份有限公司
	HCS00384
	武汉奥绿新生物科技股份有限公司
	申报企业（即生产企业）由武汉奥绿新生物科技股份有限公司（HCS00384）变更为武汉澳沐康医疗科技有限公司（HCS03031）

	3
	鄂械注准20152542117
	动脉介入止血器套装
	武汉奥绿新生物科技股份有限公司
	HCS00384
	武汉奥绿新生物科技股份有限公司
	申报企业（即生产企业）由武汉奥绿新生物科技股份有限公司（HCS00384）变更为武汉澳沐康医疗科技有限公司（HCS03031）

	4
	国械注许20182400005
	糖化血红蛋白测定试剂盒（亲和色谱法）
	光宝科技股份有限公司建兴园区分公司
	J3836
	广州阳普医疗科技股份有限公司
	申报企业（即国内总代）由广州阳普医疗科技股份有限公司（J3836）变更为普莱默斯医疗器械（上海）有限公司（j3915）

	5
	国械注进20173461502
	膝关节系统
	Ortho Development Corporation
	J1086
	那曲地区先锋医药有限公司
	申报企业（即国内总代）由那曲地区先锋医药有限公司（J1086）变更为常州华森医疗器械有限公司（j4733）